REMS RN

ZaNnTI
EXPANDIR E ABOCARDAR nspired by Comort

Abocardador elétrico Hurrican
REMS

Descricao do Produto

Ferramenta elétrica para a elaboracdo correcta de derivacbes em T, para a
instalacao de tubos sem acessdrios.
Para tubo de cobre de 10 até 22 mm.

Modelos e Precos

115-151000

115-151010

115-151110

115-151120

115-151125

115-151130

115-151140

115-151150

115-151155

115-151160

115-151165

115-151170

115-151175

115-151200

115-151210-RMM

115-151240

Todos os modelos sob encomenda especial.

Possiveis alteragdes sem aviso prévio. OLAO]
Precos recomendados de venda ao publico. Os precos indicados nao incluem i.V.A. WWW.ZANTIA.COM |/
Esta ficha técnica ndo dispensa a consulta do manual de instrugdes. [m] 2%



